CERATORVM EXAMEN

ciat, & quæ sit humani sanguinis cum ruptura affinitas, nisi sit quia cum exiccatur, adstringere uidetur.
BRAS. Nisi ita sit, aliā prorsus rationē iuenire nescire. nam ob nullam aliam causam humanus sanguis herniæ prodesse potest. scito etiam pharmacopolas in primo simplicium ordine opium numerare, sub eo pondere sub quo illa sunt, simpliciter tamen author ipse (ut in suo cōstat libro) opium non ponit. sed iam herniosorum cera ta fastidio ueniunt, optarēq; ut unusquisq; medicus tunc conficeret, quando illo indiget, & uehementius & minus uehemens, ut exigit affectus, ac ægrotantis tempesties. SE. Audiui & Gentilem Fulginatem ceratum quoddam pro crepatis confecisse. BRA S. Confecit prorsus, & est in libro consiliorum suorum consilio primo. SE. Ne hoc prætermittamus obsecro. BRA S. Idem est cum supradictis, tamen ne laborem subterfuge uidear; iam, iam illud referam.

Recipe picis liquidae,		
Colophoniæ,		
Ceræ citrinæ,		
Aristolochiæ longæ,		
rotundæ,		
Vermium terrestriū,		
Aloes,		
		Singulorū unc. iiiij.
Litargyrij auri.		
Ammoniaci,		
Opoponacis.		
Castorei,		

ANT. MVSÆ BRASA.

Masticæ,

Bdelij,

Summachiorum,

Terebenthinæ,

Serapini,

Cōsolidæ maioris,

minoris,

Singulorum unc.i.

Gallarum,

Nucū cypariſi,

Boli armeni,

Succi hypociftidis,

Mumiae,

Singulorū unc. vi.

Thuris,

Visci quercini,

Lapidis hæmatitidis,

Olibani,

Gypſt,

Myrrhæ,

Singulorū drach. iij.

Sanguinis draconis drach. vij.

Sanguinis humani lib. ij.

uero conficiatur: Accipe pellem Arietis expilatam,
et coquatur in aqua tandiū donec tota liquefiat: dea-
inde dimitte aquam in frigidari, et residere, postea ac-
cipe pulueres subtilissime tritos, et setaceo cribro ex-
cretos: gummi uero genera in uehemētissimo dissoluā-
tur aceto, et sanguine comuiscantur, et haec omnia

CERATORVM EXAMEN.

permisceda in collatura aquæ pellis arietis in cacabo,
et simul bullire facito, donec ad nigredinem et cerati
formam deueniant, et utere: notaturq; humanum san=
guinem ab homine sano esse extrahendum et probæ
temperiei, debetq; illico in cerato ponì, cum extractus
est, quia si diu extractus maneat, facile corruptio=
nem incidit. SE. Omnia fere ex eisdem simplicibus
sunt eiusdem generis cerata. BRAS. Tamen in ali
que semper differunt.

SENE X.

V.

Ceratum gratia Dei post prædicta scriptum sequitur.
BRAS. Et istud quoq; est apud diuersos pharmaco=
polas diuersum, tu illud exprime quod confectum ser=
uas. SE. Hoc seruo.

Recipe Picis naualis,

Ceræ,

— 3 Sing. unc. ij. drach. iiiij.